
UCHWAŁA NR XII.160.2025 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia stanowiska Stowarzyszenia Sieć Obywatelska Watchdog Polska w sprawie 
protokołów z posiedzeń Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do wiadomości Rady Gminy Mińsk Mazowiecki stanowisko Stowarzyszenia Sieć 
Obywatelska Watchdog Polska w sprawie protokołów z posiedzeń Komisji Rewizyjnej, wyrażone 
w piśmie z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Mińsk Mazowiecki, 
zobowiązując go do zawiadomienia wnoszącego pismo o sposobie załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Mińsk Mazowiecki 

 
 

Przemysław Paweł Wojda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E22097B1-CE8A-4F5E-BAF5-4521FC1F1CA0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 16 czerwca 2025 r. analizowała 
złożone w dniu 25 kwietnia 2025 r. stanowisko Stowarzyszenia Sieć Obywatelska Watchdog Polska 
odnoszące się do uzgodnień z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 22 października  
2024 r. o konieczności skrócenia protokołów z posiedzeń Komisji, co w ocenie Stowarzyszenia jest 
niezgodne z ideą przejrzystością działania samorządu gminnego i które zarekomendowało 
korzystniejsze dla gminy i jej mieszkańców rozwiązanie – powrót do spisywania dokładniejszych 
protokołów i zamieszczanie ich na BIP.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zarekomendowała Radzie Gminy przyjęcie do 
wiadomości stanowiska Stowarzyszenia w formie uchwały. 

W związku z powyższym podjecie uchwały jest uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E22097B1-CE8A-4F5E-BAF5-4521FC1F1CA0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII.160.2025 RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI  z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


